BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:          -CV/TĐTN-BTG
“Về việc  tham gia  Cuộc thi Giọng hát hay tiếng

Anh dành cho cán bộ Đoàn, Hội toàn quốc

 năm 2021”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày      tháng 8 năm 2021

        Kính gửi: - Đoàn khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

                                 - Đoàn trường Đại học Trà Vinh

Căn cứ Kế hoạch số 395-KH/TWĐTN-BQT, ngày 12/7/2021 của Trung

ương Đoàn về việc “Tổ chức cuộc thi Giọng hát hay tiếng Anh dành cho cán bộ

Đoàn, Hội toàn quốc năm 2021”.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Trà Vinh đề nghị Ban Thường vụ Đoàn khối các

cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh cử ít nhất 01 cán bộ Đoàn, Hội, Đội, riêng Đoàn

trường Đại học Trà Vinh cử ít nhất 04 cán bộ Đoàn, Hội tham gia cuộc thi.

 - Hình thức: các thí sinh chuẩn bị 01 video clip có độ dài tối đa 5 phút thể

hiện 01 bài hát bằng tiếng Anh gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn gửi tham gia

cuộc thi toàn quốc.

- Thời gian: nhận clip dự thi trước ngày 25/8/2021. Địa chỉ email nhận clip

dự thi tuyengiaotinhdoantravinh@gmail.com. Thông tin liên hệ đồng chí Nguyễn

Thúy Liễu – Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn, Điện thoại: 02942.237.888,

0946.713.073.

(chi tiết cuộc thi tham khảo Kế hoạch và Thể lệ đính kèm).

Đề nghị Ban Thường vụ Ban Thường vụ Đoàn khối các cơ quan và Doanh

nghiệp tỉnh và Đoàn trường Đại học Trà Vinh triển khai thực hiện tốt.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Võ Minh Nhựt

mailto:tuyengiaotinhdoantravinh@gmail.com